
UCHWAŁA Nr  
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia   

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.075,00 zł  

2) dochody majątkowe  zwiększa się o kwotę  85.411,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się  o kwotę 123.114,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 213.600,00 zł  
 
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia Załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu  Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach na rok 2015, które przedstawia Załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 7 

 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów w 2015 roku zgodnie Załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 



 

§ 8 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.828.651,14 zł w tym: 
a) dochody bieżące      17.342.841,14 zł   
b) dochody majątkowe        2.485.810,00 zł  

2)   Wydatki        19.719.811,14 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.173.948,46 zł 
b)  wydatki majątkowe           3.545.862,68 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           1.020.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            1.128.840,00zł. 

 

 

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr  z dnia .  w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów:  

1. Zwiększa się plan dochodów gminy oraz plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miłkowicach o kwotę 5.075,00 zł, z tytułu dotacji na wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki  (rozdział 85219) 

2. Zwiększa się plan dochodów gminy o 85.411,00 zł z tytułu sprzedaży gruntów.     
3. Zmniejsza się plan wydatków o 5.000,00 zł na ochronę zabytków i  opiekę nad zabytkami 

(rozdział 92120).  
4. Zwiększa się plan wydatków o 1.900,00 zł na promocję JST (rozdział 75075). 
5. Przenosi się plan wydatków w kwocie 210.000,00 zł z wydatków bieżących do wydatków 

inwestycyjnych na zadanie: ”Remont  chodnika przy ul.II Armii Wojska Polskiego w 
Miłkowicach”. 

6. Dokonuje się zmiany nazwy zadania:  ”Budowa zatoki postojowej w Grzymalinie”   na nazwę: 
„Budowa zatoki autobusowej w Grzymalinie”  

7. Wprowadza się plan wydatków w kwocie 52.211,00 zł  na dotację przedmiotową dla GZGK w 
Miłkowicach na utrzymanie cmentarzy. 

8. Zwiększa się  plan wydatków Urzędu Gminy Miłkowice o 25.000,00 zł na zakup opału (rozdział  
75023) 

9. Zwiększa się  planu wydatków Szkolno -Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach  
o 2.500,00 zł na remonty (rozdział 80110). 

10. Wprowadza się  plan wydatków w kwocie 5.000,00 zł  na remont dachu na świetlicy wiejskiej  
w Gniewomirowicach (rozdział 92109) . 

11.  Zwiększa się plan wydatków o 10.000,00 zł na zadanie: „Adaptacja pomieszczeń piwnicznych 
na kotłownię opalaną paliwem stałym – etap I oraz budowa instalacji kanalizacji deszczowej i 
drenażowej dla budynku wiejskiej świetlicy środowiskowej w Gniewomirowicach” (rozdział 
92109).  

12. Zwiększa się  planu wydatków w kwocie 700,00 zł na przeglądy placów zabaw w Miłkowicach  
i w Siedliskach (rozdział 92195) 

13. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.300,00 zł na zakup siedzisk na plac zabaw w 
Siedliskach(rozdział 92195). 

14. Zwiększa się plan wydatków o 1.800,00 zł w rozdziale 92601 - obiekty sportowe. 
15. Dokonuje się zmian w ramach funduszy sołeckich : 
 - fundusz sołecki wsi Kochlice: 

o Likwidacja zadania: „Zakup ławek” i przesunięcie środków w wysokości 1.600,00 zł do 
zadania: „Budowa altany ogrodowej” oraz zmiana nazwy zadania na : „Dostawa i montaż 
altany ogrodowej” 

- fundusz sołecki wsi Pątnówek: 
o Likwidacja zadania: „Oświetlenie drogowe na terenie wsi” i przeznaczenie środków  

w wysokości 2.500,00 zł na nowe zadanie: „Doposażenie miejsca rekreacji plenerowej w 
miejscowości Pątnówek” i wprowadzenie planu wydatków do wykazu zadań 
inwestycyjnych. 

- fundusz sołecki wsi Jakuszów: 
o Likwidacja zadania: „ Prace przy korytowaniu i utwardzaniu placu pod parking przy 

świetlicy” – kwota 2.000,00 zł, 
o Likwidacja  zadania: „ Monitoring budynku świetlicy”  - kwota 1.000,00 zł 
o Przesunięcie środków z ww zadań ogółem 3.000,00 zł do zadania: „Doposażenie świetlicy 

wiejskiej” 
- fundusz sołecki wsi  Grzymalin: 

o Zmiany nazwy zadania: ” Położenie kostki przed świetlicą OSP” na: „ Remont placu przed 
budynkiem świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Grzymalinie”  i przesunięcie środków 
wysokości 2.000,00 z rozdziału 60016 do rozdziału 92109. 



o Zmiana nazwy zadania: „Doprowadzenie prądu na boisko” na:” Budowa przyłącza 
energetycznego do boiska sportowego w Grzymalinie – fundusz solecki” i wprowadzenie 
planu wydatków w kwocie 2.000,00 zł  do wykazu zadań inwestycyjnych. 

16. Zwiększa się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy o 150.000,00 zł  


